9. ἠρώσθαι P

11. καὶ ἅμα τὴν ἀρχὴν?

autem haec urbs semper regi, ut audio benevola, et munificentiam eius
 antiquam et apparatus urbium semper plurimum amplexus est. dixit
 igitur “quanta gratia debetur lege nostra Omari Turachanis filio?” quo
 pacto Omares urbem istam una cum arce occupavit, iam dicitur. mor-
 tuo Nerio uxor eius Athenarum tyrannidem obtinuit, habens ex ma-
 rito filium superstitem adhuc puerulum. mittens igitur legatos ad
 ianuarum milites, quos largitionibus sibi conciliarat, facile principa-
 tum retinuit Athenarum. nec tamen multo post amore exarsit in
 adolescentem Venetum, senatoris filium, qui mercium gratia Athenas
 appulerat. amore itaque amens in colloquium cum adolescente ve-
 nit. cum plerumque autem plurimis blanditiis animum adolescentis
 pelliceret, et magna cum voluptate cum illo conversaretur, promisit
 se velle ipsi nubere et Athenarum principatum simul tradere. haec
 autem tum fore, si prius suam uxorem quocumque modo repudiasset,
 et ea repudiata deinde rediret Athenas. adolescens ille filius erat
 Priami, cui a Venetis Nauplium urbs commissa erat. adolescens igi-
 tur reversus Venetias et amore ardens, speransque se Athenarum prin-
 cipatum occupaturum, uxorem suam necavit, quae et ipse senatoris
 et patricii erat filia. haec, quemadmodum dixi, e numero mortalium

πολλῷ ὕστερον λαβὼν τὸν παῖδα ἀφίκετο παρὰ βασιλέα. ὁ γάρ τοι Φράγγος Νερίου ἀδελφιδοῦς, ἀνεπιὸς δὲ τοῦ παιδός, διατρίβων ἐν ταῖς βασιλέως θύραις ἐπέμενε καιρὸν αὐτῷ παρὰ βασιλέως ἀφίξεσθαι ἐς τὴν τῶν Ἀθηῶν πόλιν. βασιλεὺς δὲ ὡς ἐπνυθάνετο τὰ ἀμφὶ τὸν ἔρωτα τῆς 5 γυναικός, ἐπέτρειψε Φράγγῳ τῷ Ἀντωνίου παιδί τὴν πόλιν, καὶ πέμπων ἐκέλευε δέχεσθαι αὐτὸν τοὺς Ἀθηναίους. οἱ δὲ ἔτοιμοι ὄντες ἐδέξαντο. ὁ δ' ὡς τυραννίδα ἀφίκετο τῆς πόλεως, τὴν μέντοι γυναῖκα συλλαβὼν καθεῖρξεν ἐν Με-
P. 242 γάροις, καὶ οὐ πολλῷ ὕστερον διὰ τὸν γάμον τοῦ νεανίου 10 διέφθειρεν, ὅτι μὲν τρόπῳ, οὐδεὶς ἤσθετο. δι' ἃ δὴ ἐγκαλοῦντος ἐν ταῖς τοῦ βασιλέως θύραις τοῦ νεανίου, δεινὸν τε ἐποιεῖτο τὴν ὕβριν τοῦ Φράγγου ὁ βασιλεὺς, καὶ πέμπων Ὀμάρῃ τὸν Τουραχάνεω παῖδα σὺν στρατεύματι τῆς Θειταλίας ἐκέλευε. . . . παραλαβὼν δὲ τὴν τῆς Θειταλίας στρωτὸν 15 Ὀμάρῃς ὁ Τουραχάνεω καὶ ἐπελάσας ἴσχει μὲν αὐτίκα τὴν Ἀθηῶν πόλιν, μετὰ δὲ τὴν τε ἀκρόπολιν ἐπολιόρκει ἐπὶ συχρὸν χρόνον προκαθεζόμενος. καὶ ἐπειρᾶτο μὲν διὰ τῶν προσηκόντων τῶν ἐν τῇ ἀκροπόλει ἀνδρῶν· ὡς δ' οὐδὲν αὐτῷ
B προεχώρει, λόγους προσέφερε τοιούσδε. “ὦ παῖ Ἀντωνίου, σὺ 20

8. ὡς ἐς?

sublata, Athenas rediit Nerique uxorem duxit. cum autem evasisset ad urbis regimen, delatus est ab Atheniensibus apud ianuas regis. tandem cum invidia Atheniensium premeretur, ut eam aliquo modo leniret, dicebat se pueri tutorem esse. nec multo post assumens puerum, una cum eo ad regem venit. nam Francus Nerii patruelis, consobrinus vero pueri, morabatur in ianuis regis, sperans tempus fore quo ipse Atheniensium principatu potiretur. rex autem ubi comperit amentiam mulieris, Franco Antonii filio urbem commisit, eique parere et benigne eum suscipere iussit Athenienses. hi quidem benignis animis, quemadmodum imperatum erat, virum exceperunt. qui ubi urbis praefecturam nactus est, mulierem illam cepit et Megaris in carcerem condidit; nec multo post eandem interfecit propter sceleratas illas nuptias, quae cum iuvene Veneto contraxerat. quomodo autem istam mulierem necaverit, non constat. quapropter cum postea iuvenis Francum eius iniuriae in ianuis regis accusaret, rex rei indignitate commotus misit Omarem Turachanis filium cum Thessaliae exercitu, quem iussit * * * * Omares Turachanis filius, accepto Thessaliae exercitu, et ad urbem accedens, eam continuo subegit. arcem tamen tempore longo obsedit, sperans se eam capturum opera virorum qui in arce erant, quibus utebatur familiariter. - cum autem nihil eorum quae animo conceperat succederet, Francum in hunc modum allocutus est “o fili Antonii, haud dubie nosti familiam re-